



# Elva Postipoiss

Nr 24 (712)

Laupäev, 20. juuni 2009

Hind 7.50



Teisipäeva õhtul viikingilaeval Turm Rannu-Jõesuusse jõudnud laulupeotule sõidutas kolmapäeval Võrtsjärvele kalepurjekas Paula. Fotod: Milvi Kapaun

## Laulupeotuli sõitis Võrtsjärvele Paulaga

**14. juunil Tartust Tule Tulemise teekonda alustanud laulupeotuli jõudis mööda Emajõe teisipäeva õhtuks Võrtsjärve külastuskeskusesse Rannu-Jõesuusse.**

Milvi Kapaun

Üle 900 kilomeetri pikust teekonda Tallinnasse juubelilaulupeole alustas laulupeotuli mööda Emajõe kümne sõudjaga viikingilaeva Turm võõris. Tormilaternas hõõgav tuluke puhkas vee peal loksumisest Emajõeäärsetes peatuskohtades, kus laternatulest kohalikud peotuled süüdati ning vallarahvas tule tulemise auks rahva- peod korraldas. Kärknas ja Ullilas peatunud laulupeotulel oli Rannu-Jõesuu kolmas peatus ja peakoht.

Tartu- ja Viljandimaa piirile oli laulupeotule saabumist uudistama tulnud lisaks Rannu ja Kolga-Jaani valdade elanikele lähimaakondade linnadestki. Viikingilaeva tulemist ootav rahvahulk sai mõnusasti

aega veeta kala- ja käsitöölaadal. Värske kalatoodet osteti ära poole tunni- ga, hilisemad saabujad pidid leppima vobla ja konserveeritud kalakraami- ga. Liikuv lodjakojas võis kätt proovida laevaehituse- ga seotud meisterdamistöö- del. Kinobuss näitas oma kinotelgis filme laulupeotule ja laulvast revolutsioonist. Vastvalminud Võrtsjärve külastusmajas sai vaadata Urmas Tartese fotonäitust putukatest.

Kümnekond minutit enne viikingilaeva saabumist kostus jõelt pillimängu ja laulu. Mööda jõge liugles peokoha poole pillimeeste muusikapaat Toomas Lunge sõpruskonnaga pardal.

Peagi sõudis Jõesuusse ka viikingilaev Turm. Tormilaternast süüdatud tõe- viku andis Kolga- Jaani val- lavanemale Kalevi Kaurile üle viikingilaeva kapten Mati Raamat. Kohalikul tu- lealusel süütasid peotule Kalevi Kaur, Rannu valla- vanem Uno Rootsmaa, vii- kingilaeva Turm tüürimees Sten Weidebaum ja tule tu- lemise regilaulu autor Ants



Võrtsjärve külastuskeskuses süütas laulupeotulest kohaliku peotule Kolga-Jaani vallavanem Kalevi Kaur (vasakult), assisteerisid Rannu vallavanem Uno Rootsmaa, viikingilaeva Turm tüürimees Sten Weidebaum ja Ants Johanson.

Johanson.

Kultuuriminister Laine Jänes avaldas peo avakõ- nes siirast heameelt laulu- peotuld tervitama tulnud rahvahulga üle.

“Erakordselt suur ülla- tus oli, kui siia jõudes nä- gin seda pikka autoderivi ja uskumatult suurt rahva- hulka,” oli kultuuriminister vaimustuses. “Imetlen seda suurt huvi inimeste poolt, kes elavad kaasa tule tee- konnale!”

Pidu algas tuleteekon- na regilauluga autori Ants

Johanson eestlausemisel, kaasa löid kultuuriminister Laine Jänes kammerkoori A.Le Coq koosseisus ja peo- lised. Rannu-Jõesuu laulu- ja tantsupeol esinesid Rannu ja Kolga-Jaani valla taidlejad.

Kell kümme õhtul saa- bus laulupeotule oõrahu, tuluke suleti taas tormila- ternasse ja viidi kalepur- jeka Paula trümmi “maga- ma”.

Kolmapäeval jätkas lau- lupeotuli oma reisi tuulil- sel Võrtsjärvel kalepurjekal

### LAULUPEO TULE TEEKOND JÄTKUB

- ▶ 20. juuni kell 19 Tănassilma rahvamaja
- ▶ 22. juuni kell 17 Viljandi järve sõudjate elling
- ▶ 23. juuni kell 19 Tohvri
- ▶ 23. juuni tantsupeo tule sünd Kihnu jaanitulel
- ▶ 24. juuni kell 19 Karus- kose
- ▶ 25. juuni kell 19 Tori-Jõe- suu Hiieaas
- ▶ 26. juuni kell 19 Paikuse- Reiu vabaõhulava
- ▶ 27. juuni kell 19 Pärnu Kesklinna silla juures laulu- ja tantsupeo tule ühinemine
- ▶ 28. juuni kell 20 Kures- saare Raiekivi säär
- ▶ 29. juuni kell 20 Haapsa- lu Veski viigi sadam
- ▶ 30. juuni kell 20 Kärkla sadam
- ▶ 1. juuli kell 20 Lohusalu sadam
- ▶ 2. juuli kell 22.40 tule jõudmine Tallinna Sadama Admiraliteedi basseini

Paula. Kolmapäeva õhtul Viljandi maakonda jõud- nud tuli jätkab 20. juunil teekonda Tănassilma jõel haabjatel.

Hansaaegset veeteed mööda liikuv tuli ühi- neb 27. juunil Pärnus Kih- nu jaanilõkkest süüdatud tantsupeotulega ning jõuab Tallinna 2. juuliks, laulu- ja tantsupeo ÜhesHingamine avamiseks.

### LÜHIDALT

#### Volikogu jätkab 17 liikmelisena

Elva linnavalikogu otsustas esmaspäeva- sel istungil, et ka sügi- sel toimuvate kohalike omavalitsuste valimiste järel jääb linnavalikogu 17-liikmeliseks ning va- limisringkonna piiriks on Elva linna halduster- itoorium. Elva linna va- limiskomisjoni esimees on oma ametikoha järg- selt linnasekretär Maia Kukkk ning liikmeteks Toomas Lainoja, Revo Lastik, Marge Männiste, Tarmo Järveoja, Milvi Saarekivi ja Harri Väli. Asendusliikmeteks ni- metati Väino Rantsus ja Daisy Sild. EPP

#### Algab värvide kampaania

Elva linnavalitsus al- gatab majade ja aeda- de värvimise kampaania, mille eesmärgiks on väärtustada elukeskonda, säilitada ja korrasta- da vanu maju ning värs- kendada uusi, innustada majaomanikke oma ko- dusid uuendama ja see- ga kogu linnapilti rõõm- samaks muutma. Kampa- paanias osalemiseks tu- leb esitada osavõtu taot- lus, mille saab kodule- helt [www.elva.ee](http://www.elva.ee) rubrii- gi “pane tähele” alt või Elva linnavalitsusest. Taotlusi võetakse vastu kuni 30. juunini 2009.

Elva linnavalitsus ait- tab tasuda värvipassi eest ning selle alusel on omanikel võimalus saada soodustingimustel värvitooteid. Värvipassi taotlenud isikul on kohustus oma maja ka käesoleval aastal värvida.

Kampaaniast võivad osa võtta kõik juriidi- lised või füüsilised isikud, kes soovivad värvida ja uuendada Elvas asuvat hoonet ja/või aeda. EPP

#### Ametnikud puhkavad

Linnavalitsuse amet- nikud puhkavad ena- muses perioodil 06. juulist 24. juulini 2009.

Kodanikke jäävad teenindama: kantslei 730 9880, registripida- ja 730 9886, sotsiaal- teenistus 730 9892, raamatupidamine 730 9890. Linnavalitsuse is- tung toimub 14. juulil. e-mail: [elva@elva.ee](mailto:elva@elva.ee)

## Lastekodus ruumi rohkem

**Elva lastekodus renoveeriti tegelus- ja magamisruumideks kahe maja kolm verandat ja võitis juurde üle pooleaia ruutmeetri.**

Milvi Kapaun

Laoruumide ja paniipaikadena kasutatud lastekoduhoonete verandade renoveerimise otsustas ette võtta eelmisel aastal Elva väikelastekodu direktori ametis tööd alustanud Kai Räisa.

“Lapsed kasvavad suureks ja ei mahu enam praegustesse oludesse ära, vaja oli luua lastele täiendavaid võimalusi ja ruumi juurde,” rääkis projekti autor Räisa. “Lapsed on siin kuni täisealiseks saamiseni. Oli suur vajadus teha natukenegi nende olemist mugavamaks.”

Jaatav vastus projektile toetuse saamiseks tuli hasartmängumaksu nõukogult jõuludeks, ehitustööga alustas EKT Ehitus OÜ aasta alguses. Ümberehitustööde projekti tegi muinsuskaitse all olevatele hoonetele Varik Projekt OÜ.

Ehitustöödega saadi ühele poolele mai lõpuks, praegu seatakse paika mööblit ja tehakse ruumide lõppviimistlust.

Lastekodu esimeses hoones on kahel valgusküllasel verandal eraldi

kuuekohalised magamis- toad väikestele ja suurematele kasvandikele. Tegutsemisruumi on ka seina äärde paigutatud kapplaudadel. Üles seadmist ootavad veel kardinaid.

Teise hoone veranda on renoveeritud kööginurgaga tegelustoaks, kus on olemas ka kahe arvutiga arvutiturk. Seni Elva vaksalihoones Siiri Puhalainen juhendamisel tegutsenud lastekodu kokandusringi valduses on nüüd päris oma köök, kust ei puudu ka nõudepesumasin ja külmkapp. Verandal jätkub tegevusruumi ka lastekodu kunstiringile.

Remonditööde käigus sai vee sisse lastekodu viimane kuivkäimla.

Tänu renoveerimisele vabanes pinda ka olemasolevates ruumides, kus on nüüd lastel rohkem mänguruumi. Plaanis on parandada ka laste mängimisvõimalusi.

“Nüüd saame ruumides ka mööblit ümber kujundada. Pisikestele tahaks hirmsasti seda pallimerd, mis on neile lõbus ja samas arendav,” rääkis Räisa.

Verandad said pörandakütte, soojustuse ning uue sisustuse hasartmängumaksu nõukogu 5 000 000 krooni toel. Väikelastekodu eelarvest kulus 100 000 krooni. Mööbli valmistas Tantar Disain.



Elva väikelastekodu direktori Kai Räisa ettevõtmisel said lapsed tegutsemisruumi ja magamiskohti juurde valgusrohketel verandadel. Foto: Milvi Kapaun

## Esmaspäev Järvseljal

Elva Looduskaitse Seltsi liikmed matkasid esmaspäeval Järvselja looduse õpperajal.

Õppekursioon algas Järvselja jahilossist ning seda ümbritsevast liigirikast dendropargist. 1912. aastal ehitatud ja mõisahärra von Essenile kuulunud jahiloss hävis tulekahjus ning 1980. aastal ehitati see taas üles.

Laudteel kõndides tutvuti Eesti vanima, 1924. aastal loodud metsakaitsealal, 19 hektari suurusel metsakvartalil kasvava ürgmetsaga, mille loo-

duslikku arengusse ei ole inimese käsi sekkunud. Siin kasvavad Eestimaa kõrgeimad kuused, männid, kased, haavad ja kadakad. Siin kasvab Eestimaa kõrgeim, 44 meetri kuusk ning ka ligi 43 meetri kõrgune rekordmänd. Ahunapalu kalmistul aga Eesti kõrgeim, ligi 14 meetri pikkune kadakas. Küllastati ka kuulsat 33 meetri kõrgust ja üle 360 aasta vanust Kuningamändi. Huvilistel oli võimalus osta Järvselja puukoolist kodusid tarbeks istikuid.

EPP



Mustlastants töi lavale kirevad seelikukaared. Fotod: Sirje Veldi

# Vihmane ilm peletas tantsijad Sinilindu

**Tegelikult ei tõusnud sellest mingit muud häda, kui et kõik soovijad ilmselt ei pääsenud kontserdile, sest Sinilinnu saal oli puupüsti täis.**

Sirje Veldi

Elamus Verevi rannaga võrreldes oli muidugi ka teistsugune, kuid üldsegi mitte paha. Ja olgugi, et suuremate tantsuetteastete aegu, mil tantsijaid jagus ka lava ette saali pörandale, sai pidu siiski kõigele vaatamata peetud. Ja hästi.

Publiku haaras õhtujuht Ivar Lett, kes ka ise on profitantsija, oma võimuse kohe esimese tantsuga. Tema ja naistantsupartneri tempokas juudi-ungari muusika tõstis publiku ja lamaid festivali “laineharjale” ja äratas madalrõhk-konna tõttu ehk pisut tukkuma kippuva eestlase saalis üles, pani kaasa plaksutama, vilistama ja hüüdma... Kogu kontserdi ajal oli tunne, et saalis pole mitte aeglaselt käimatõmatavad eestlased, vaid temperamentsed ja kirglikud lõunamaalased.

Palmilehtedest seelikus Ines Karu mõjus idamaiselt ja malbelt. Pisut täpsustamist õhtujuhiga, et kas see, mida Ines esitab, on pärit Hawaiiilt või Polüneesias. Hawaii tantsude spetsialist Karu kinnitas, et mõlemad huld on Hawaiiilt. Õhtujuhile, kellele etteantud kavvas tuli niikuini ette pidevaid muudatusi, näis aga olevat üsna ükskõik, kas tantsiti salsat, flamencot, hulat või kaerajaani. Publiku heatahtliku naerulagina

saatel leiti üles õiged tantsud ja muusika ning seda lõbusam oli, kui välja kuulutati flamenco, kuid tegelikult tantsiti salsat või kui rumba rütm tundus kuidagi väga sambalik... Vahetevahel esitati lavalgi mitme tantsustiili popurriid, nii et oluline oli pigem vaatemängulisus.

“Me arvestasime, et meil on hästi suur järvelava ja seetõttu on meid ka hästi palju,” ütles Duende juhendaja Tiina Pikas. “Eelmisel aastal oli meid 120, üleelmisel aastal 60, täna on õnneks 40, sest muidu me ei mahuks lavale ära.”

Pisike punases seelikus türkklanna Dekin Demett hõikas lavale tulles puhtas eesti keeles: “Tere naised!” ja teenis ära publiku marulise aplausi veel enne, kui tantsima hakkas. Tartu ülikoolis rohuteadustudeariv neiu ütles, et armastab väga tantsida ja meeleldi proovib igasuguseid tantsustiile, Eestis olles kindlasti ära ka meile iseloomuliku labajalantantsu. Laval tantsides võlus aga Denek publikut oma sensuaalse ja hingestatunud tantsuga.

Sel õhtul astus Elva publiku ette veel teinegi, eksootilisest USAst pärit Jene Walker, kelle puhul kohati tundus, et sel mehel ilmselt luid ja konte ei olegi. Dance Acti tantsuagentuuris treenerina töötav Walker poetas samuti paar sõna eesti keeles... Kõik välismaalased on hästi ära tabanud, et väikerahvast on sel moel võimalik hoobilt “ära osta”.

Omaette elamus oli ka eestlastest treenerite duo Jessica Štšerbakova ja Kaarel Väli hingestatunud tants.



Ines Karu ja Hawaii hula.

Seejärel tulid hiphop ja mustlased, sekka flamencot ja eksootilisi dabltrumme ja tantse. Tormiliselt tervitati loomulikult Elva oma tantsustuudiot RN, mille juhendaja Merit Kannel on pannud tantsima nii suured kui väikesed, naised ja mehed, poisid ja tüdrukud. Ja loomulikult ei puudunud laval ka Merit ise. Ikka esireas ja ikka nii, et publikul teda vaadates sipelgad selgroogu mööda alla jooksid.

Kui lavale tulid Elva flamencotantsijad, küsis õhtujuht selles trupis tantsivalt ainsalt mehel, et miks tema flamencot harrastab. “Ikka etem kui õllejoimine,” kostis vastuseks. Sellepeale tuli õhtujuhil meelde tuntud teatrimehe Heino Seljamaa vastus küsimusele, miks ta teatrit teeb. Eks ikka sellepärast, et see olevat kihvt tubane töö ja aina naised ümberringi. “Sinu puhul pole vahet, kas

tantsid toas või väljas, ikka naised ümberringi,” naeris õhtujuht.

Õtši tšornõje... seekord ei kõlanud, kuid kirevatesse seelikutesse riietunud üsna heleda naha ja juuksevärviga tantsijad ei jäänud ehtsatele mustlannadele palju alla. Svetlana Zaikova ja Lehti Kostabi mustlastantsutrupp lehvitas seelikuid ja flirtis publikuga, kes polnud kaasa plaksutamiseks kitsi, ning vedas kontserditempo lõpuni hoogsalt välja. Ja ei jäänud sel õhtul tantsimata ka kankaan õhtujuhi ja tema partneri esituses.

Mida siis veel ühelt tantsufestivalilt oodata? Eksootikat oli, vaatamängu samuti ja fantastiline Elva publik, kes maruliselt esinejaile kaasa elas.

Lõpetuseks tänas ürituse peakorraldaja, HKK Sinilinnu direktor Leelo Suidt kõiki kes saalis ja laval. Jah, kas tõesti juba kümnekond aastat on Elvas sedaviisi tantsitud?

“Sambafestivaliga alustasime, nüüd jätkame eksootikaga,” ütles Suidt. “Suuremalt jaolt oleme tantsinud Verevi kaldal, kuid loodetavasti ei olnud tänanegi pidu vähem vaatamänguline.”

Kui suuremad eksootiliste tantsude päevad toimuvad tänavu 15.-16. augustil Paslepas, siis Elva festivali võib päris kindlasti pidada selle eelprooviks, mis koos päev läbi Elva gümnaasiumis toimunud erinevate tantsustiilide töötubadega on järjest rohkem elvalasi toonud tantsu ligi.



Elva kooli edukas võistkond (vasakult) Siim Ivask, Kaisa Reimal, Carmen Isop, Rio Schults, Magnar Aruoja, Kaspar Sikk, Getter Saarepuu ja Elise Ustav. Foto: Kersti Koosa

## Elva jäi maakondlikus võistlusmängus kolmandaks

Tartumaa 6.-8. klassi õpilaste võistlusmängust "Kaitse end ja aita teisi", mis toimus 9.-10. juunini Utsalis, võttis osa üheksa võistkonda: Rannu keskkool, Elva gümnaasium, Luunja keskkool, Nõo põhikool, Kambja põhikool, Võnnu keskkool, Kuuste kool, Laeva põhikool ning noorkotkaste ja kodutütarde rühm.

Elva koolitüdrukud ja -poisid töid võistlusmängult koju igati väerika kolmanda koha, jäädes kokku-

võttes mõne punktiga alla vaid Luunjale ja Võnnule. Elva kandi koolidest oli Nõo põhikool neljas ja Rannu viies.

Möötu võeti eriolukordade lahendamises, esmaabi andmises, liikluses, orienteerumises ja uimastienetuses. Elvakad saavutasid esikoha orienteerumises, teise koha uimastienetuses ja liikluses. Esmaabi andmises oldi neljandad, eriolukordade lahendamises kaheksandad. Poiste individuaalvõistluses

liikluses tegi aga Elva poisid Magnar Aruoja konkurentidele ära ja saavutas esikoha. Teistest paremad olid Elva koolilapsed ka laagri teisel päeval toimunud tuleorjoolümpial, kuid selle tulemusi paremusjärjekorra välja selgitamisel arveste ei võetud.

Elva poisid-tüdrukud meenutavad, et kahepäevase võistlusmängul osalemise, kus mõlemal päeval päevläbi sadas, oli tõeline mehisuse ja vastupidavuse proov. Seda hinnatavam oli

aga hea tulemus. Ja peaasi – keegi ei jäänud haigeiks.

Elva pere- ja kooliarst Signe Ustav on Elva lastest siiras vaimustuses.

"Mina ei ole nii vapustavalt tublisid lapsi veel näinud. Arvestades tingimusi, milles need võistlused toimusid, võistlesid nad lausa ennastunustavalt ja andsid endast maksimumi," ütles Ustav. "Oli väga fantastiline, kuidas Magnar sõitis selle jalgrattaga. Need on mingid imelapsed siin!"

EPP

### TÄNU

Suur tänu kaheksale vaprale olümpiavõitjale, kes trotsid pori, muda, vihma ja haigusi nii enastohverdavalt Elva gümnaasiumi au ja uhkust kaitsesid. Suur tänu ka nende vanematele, kes oma lapsi

laagrisse võistlustele lubasid (mitte kõikidest koolidest ei lubatud lapsi ja nii mõnedki koolid jäid tulemata). Tahame tänada ka projektijuhti Eha Anslanit ja Tartu maavalitsuse teraviseendajat Lea Sauli, kes seda mahukat projektivankrit vedasid. Suur tä-

nu ka õpetaja Cati Krillole, kes vaatamata kiirele eksamite ajale leidis võimaluse õpilastega laagrisse kaasa sõita. Täname kehalise kasvatusõpetajaid ja kooliõdesid, kes lapsi võistlusteks ette valmistasid. Suur tänu Elva gümnaasiumile, kes võimaldas Elva õpilastel sellest vahvast eluks vajalikust projektist osa võtta. Loodame, et ka edaspidi leidub entusiaste selliste ürituste korraldamiseks ja õpilased saavad võimsa pagasi elus toimetulekuks.

Kaunist turvalist suve kõigile!

Signe Ustav, kooliarst

## Mälu säilitamine aitab riigil ja rahvusel edasi kesta

Rahvuslikul leinapäeval, 14. juunil kogunesid Elva raudteejaama küüditatute mälestuskivi juurde need, kel õnnestus eluga tagasi tulla ja ka need, kel nende sündmustega seotud omad kurvad mälestused. Et neid inimesi jääb üha vähemaks, tõdesid kõik sel päeval kivi juures sõna võtnud, nii EELK Elva koguduse õpetaja Vallo Ehasalu, Elva linnavolikogu esimees Leelo Suidt kui ka Tartumaa Muuseumi direktor Kaido Orula.

Sestap kujunes jututeemaks Eesti rahva ajalooline mälu, selle kogumine, säilitamine ja arusaadavaks muutmine meie laste-

le, kes täna elavad hoopis teistsuguses maailmas.

Vallo Ehasalu sõnul tuleb mälestada nii neid, kes lahkunud, kui ka neid, kes tagasi tulnud ja kellega on võimalik rääkida.

"Meile on oluline ajalugu mees pidada, kuid sündmuste jäämine minevikku tähendab paratamatult, et kui meil ei ole väga lõõvat ja väga selget lugu või legendi mineviku kohta, siis see unustatakse," märkis Ehasalu.

Leelo Suidt kutsus mäletama ja mitte unustama, kuid ka mõtlema selle üle, kas me saaksime tagasi oma hingerahu ja oleksime õnnelikumad, kui aasta-

kümneid tagasi toime pandud kuritegudes süüdistatavad inimesed saaksid karistatud või piisaks, kui ühiskond ja kogu tänapäevane maailm sellised teod kuulutaks inimsusevastaseks ning elaks ja töötaks selle nimel, et seda enam ei korduks.

Tartumaa Muuseum on koostanud ühiste kavatsuste protokoll, milles deklareeritakse, et ajaloolise mälu tunnistamine, selle kogumisele ja õpetamisele kaasa aitamine peavad toimuma koostöös üksikisikute, kodanikeühenduste, mäluasutuste, koolide ja avaliku võimu institutsioonidega, kes mõistavad rah-

vusliku ajaloojärgi säilitamise olulisust inimeste elukeskkonna ja identiteedi osana ning tunnetavad vajadust ühendada pärandi teaduslikul alustel kogumise, säilitamise ja uurimise. Andes protokollile allkirja, aitate kaasa isiklike mälestuste kogumisele ja nende kasutamisele noorema põlvkonna haridus- ja kasvatusasutustes.

Mälestuskivi juures seisid aualves ka kaitseliidu, noorkotkaste ja eruohvitseride esindajad ja asetasiid lilled mälestuskivile. Muusikat tegi ansambel "Mistest" Milje-Küllike Mutniku juhendamisel.

EPP

### MIS JUHTUS

#### Elvas

12.06 kl 22.30 istus Taivo (1987) sõidukirollis, mis ei olnud nõuetekohaselt läbinud tehnoülevaatust.

#### Rõngu vallas

12.06 sõitis asulavälisel teel lubatust kiiremini kl 20.35 Meelis (1982) 22 km/h võrra ja kl 20.08 Dimitri (1971) 26 km/h võrra.

15.06 sõitsid asulavälisel teel lubatust kiiremini kl 11 Kaimar (1970) 20 km/h võrra ja kl 11.12 Andres (1964) 34 km/h võrra. Kl 15.50 juhtis Taivo (1984) asulasisesest teel sõidukit lubatust kiiremini 22 km/h võrra. Kl 16.34 ületas Raini (1964) juhitud sõiduk liikluskorraldusvahendiga lubatud sõidukiirust 36 km/h võrra, kl 17.07 ületas Artjom (1989) lubatud sõidukiirust koguni 52 km/h võrra.

Õöl vastu 16.06 on sisse murtud Käärdi alevikus Männituka tänaval asuva ehitusjärgus elamu juures seisnud ehitusoojakusse ning sealt esialgsel andmetel varastatud elektrigeneraator ja akutrellid.

16.06 ületasid asulavälisel teel lubatud sõidukiirust kl 11.37 Vladimir (1969) 45 km/h võrra, kl

12.06 Liivi (1964) 21 km/h võrra, kl 12.30 Silver (1988) 21 km/h võrra.

#### Rannu vallas

15.06 kl 21.23 ajal pidas Mikk (1991) Rannu alevikus oma korteris pidu ja tekitas lärmi, mis kostus trepikotta ja naaberkorteritesse, rikkudes majaanike kodurahu ja avalikku korda.

16.06 said päästjad väljakutse Neemiskülla, kus põles mahajäetud elumaja sahvri ja köögi vaheline palksein ühe ruutmeetri ulatuses. Päästjad lõpetasid kohaliku elaniku poolt alustatud kustutustööd. Tulekahju tekkepõhjus on selgitamisel.

#### Nõo vallas

16.06 kl 10.05 sõitis Roman (1980) lubatust kiiremini 17 km/h võrra, kl 10.57 ületas Villemi (1988) juhitud sõiduk asulavälisel teel lubatud sõidukiirust 22 km/h võrra.

#### Konguta vallas

13.06 varahommikul käisid päästjad Metsalaane külas kahe autoga juhtunud liikluseõnnetusel, kus süttimisohu kõrvaldamiseks eemaldasid autode akumuleid ning andsid kannatanud üle kiirabile.

### Elvas tegutseb vilistlasnõukogu

**Kui Elva kool tähtsatal 95, püüdsin täita oma õpetaja, kolleeg Arvo Mälbergi soovi – Elva kool peab saama tegutseva vilistlasnõukogu.**

Leelo Suidt

Kooli juubeliks saime koos Tiit Ustaviga kokku algatusgrupi. Püüdsime osalema saada erinevate valdkondade vilistlaste ja nüüd oleme juba paar korda koos istunud ning mul on tõeline rõõm öelda, et Elva kooli sajas juubel peaks tulema erakordne, sest meil on vilistlasnõukogus väga huvitavaid inimesi põnevate ideedega.

Vilistlaskogu eesmärgiks seadsime nii Elva kooli 100. aastapäeva tähistamise kui ka kooli maine tõstmise läbi erinevate võimaluste ja ka kaasaraakimise kooli puudutavates olulistest otsustes. Elva koolist on kasvanud palju põnevaid, haritud ja mitmekülgeid isiksusi, kes kõik on nõu ja jõuga nõus kooli toetama. Kirjutamisel on Elva kooli raamat, mis kajastab nii ajalugu, kooli elu kui vilistlaste tegemisi. Loodame valmis saada filmi, mida hakkab kokku panema Kätlyn Kontor koos Piret Simsoniga. Filmi ideeks on jäädvustada olulisemad pedagoogid ja nende mälestused El-

va koolist ehk säravamad õpetajad kui valgustajad ja teerajajad. Mitmeid ideed on andnud Are Altraja, kes loodab, et kooli olulisemad andmed ka interaktiivseks saaksid ja et Elva kool võiks üldse meedia-alast haridust tähtsustada. Seda enam, et just selles valdkonnas töötab palju meie vilistlasi.

Oluline on muidugi materiaalsete ressurside leidmine raamatule ja filmile ja selleks tahame luua mittetulundusühingu, mis kogu tegevust koordineeriks ja otsiks erinevaid rahastamisvõimalusi.

Ootame, et kui on saanud ideede realiseerimise aeg, siis on iga Elva kooli vilistlane ja töötaja nõus andma oma panuse lähenevaks kooli suureks juubeliks, mille läbi kasvaks meie ühtsus ja lugupidamine oma kooli vastu.

Mul on siiralt hea meel, et kõike seda on viis aastat aega täiuslikuks lihvida. Kui kellelgi on veel ideid, kuidas Elva kooli 100. juubelit tähistada või andmeid põnevatest Elva kooli vilistlastest, andke palun teada Leelo Suidtile (Sinilind) või Tiit Ustavile (kool). Ootame rõõmuga erinevaid ettepanekuid.

Usun siiralt sellesse ettevõtmisse ja arvan, et Elva kooli ootab ilus sünnipäev ja rõõmuderohke tulevik.

## Suurepärase flamenco kontsert Sinilinnus

Elva flamencotantsijad alustasid viis aastat tagasi oma tegevusega HKKs Sinilind Anne Anieri juhendamisel. Nende aastate jooksul on siit läbi käinud mitmeid eri vanuses tantsijaid, kuid on ka neid, kes tegelevad flamenco-ga Elvas nüüd siis juba viiendat aastat. Tantsijate hulgas on nii kooliõpilasi kui täiskasvanuid ja kokku moodustavad nad kauni terviku.

Seda oli näha ka 6. juunil toimunud nn aastapäevakontserdil. Ilm öökonserti küll ei soosinud, kuid 1,5 tunnine kontsert nii Eesti kui välismaa koreograafide seatud tantsudega möödus igas mõttes tõusvas tempos: oli nii kaunist muusikat, põnevat jalgadekäte tööd, suurepäraseid kostüüme, soolotantse, duette, triosid ja ansamb-

leid. Ja see pilkude mäng, kehatöö... Lõpuks oli laval kogu tantsutrupp eesotsas Anne Anieri ja Anna Kõivistikuga (Anna alustas tantsijate õpetamist eelmise aasta sügisel). Tantsutrupis tantsib ka meestantsija – au sulle, Üllar! Kauneid vahepalasid kitarril esitas Elva väga hea kitarrimängija Mart Margus. Saalis viibis ka Anne ja Anna õpetaja Tartus – flamencotantsutrupi Duende juhendaja Tiina Pikas.

See hispaaniapärase tunne, mida tantsijad saali edastasid oli võimas ja ma loodan, et lähijal pannakse paika ka teise kontserdi aeg suvel, sest seda etendust lihtsalt peab nägema.

Suur kummardus, head tantsijad!

Leelo Suidt

## Tervist edendav kool

2. juunil oli koolis suvevaheaja alguseks "Ohutu suve üritus". Esimeste klasside õpilastele õpetasid sidemega näpu sidumist oma kooli õpilased, kes olid osalenud ka Esmaabikapi võistlustel. Näpusidumisest põnevam oli muidugi politseinik Alik Sæde esinemine, kes kordas üle jalgrattaga sõitmise ohutusõuded ning lubas uudistada politseiniku teenistusrelva.

Päev jätkus Verevi rannas, kus korraldi üle rannas käitumise reegleid, vaadati vetelpäästjate, tuukrite, parameedi-

ku töövahendeid. Selline rannasõit, kus igal aastal lastekaitsepäeval on vastutulelikud Elva päästekomando töötajad lapsi aidanud suveks ette valmistada, on saanud Elvas juba traditsiooniks.

9. juunil toimus traditsiooniline esmaabikoolitus õpetajatele. Iga kolme aasta järel tulevad ka õpetajad meelde eluliselt vajalikke oskusi. Maikuu toimus tervist edendavate koolide vahel postrite valmistamise võistlus. Äramärkimist leidis 1b klassi poster.

Anne Jaama

## LINNAVALITSUSE ISTUNG

16.06 otsustati:

**Määrata** kehtestatud detailplaneeringust tulenevalt Kesk tn 32b katastriüksusele aadressiks Pikk tn 10; Puiestee tn 15 kinnisasjaga piirneva maa asukoha aadress, maakasutuse sihtotstarve ning kinnitada katastriüksuse pindala; projekteerimistingimused Vikerkaare tn 20 elumaja juurdeehituse projekteerimiseks.

**Anda** reklaamiluba Edutech OÜ-le reklaami eksponeerimiseks Kirde tn 3 haljasalal.

**Sõlmida** leping kaugkütte süsteemi rekon-

strueerimisdokumentide koostamiseks OÜ-ga PAB&KO; leping OÜ-ga E.R.T. Elekter Tartu mnt tänavavalgustuse järelevalve teostamiseks.

**Kooskõlastada** Elva Gümnaasiumis remonditööde teostamine ning tööde maksumus.

**Esitada** pöördumise Elva linna toidukaubandusega tegelevate ettevõtjate poole alkoholi jaemüügiks esitlemise osas.

**Arutati** SA-ga Elva Haigla TM sõlmitud koostöölepingu täitmist.

Maia Kukk, linnasekretär

**HKK SINILIND**  
Kultuurikeskuses Sinilind  
3. juulini  
**ANDRES SAPARI**  
aktimaalide näitus

### OÜ Mano Grupp pakub:

- \* hoonete haldus ja hooldusteenus
- \* muru niitmine-trimmerdamine
- \* elektri- ja nõrkvoolutööd

Igale aastase täishaldusteenuse lepingu sõlmimisel elamu korterile suitsuandur paigaldusega tasuta!

www.mano.ee  
Tel. 520 8970

# Ökokogukonnad kohtusid Põlvamaal

**ÖKO** Uudne maailmakäsitlus on levimas ka Eestis

**Juuni alguses toimus Põlvamaa Talurahvamuuseumis Eesti Ökokogukonda Ühenduse 2. kokkutulek. Kohale oli tulnud ligi kolmsada inimest üle Eesti. Palju oli noori peresid koos väikeste lastega.**

Krista Noorkõiv

Ühendus loodi 2008. aastal inimeste poolt, kes kuuluvad mõnda juba rajatud või rajamisel olevasse kogukonda, plaanivad ühiselt endale elukeskkonda või lihtsalt mõtleval sarnases suunas. Ühingu tegevuse laiemaks eesmärgiks on aidata kaasa õiglase ja ökoloogilise maailma kujunemisele. Konkreetsemaks eesmärgiks on edendada ökokogukondade teket ja arengut Eestis. Ökokogukonna all mõistame kogukondi, mis liiguvad suurema säästlikkuse poole läbi tervikliku ja süsteemse maailmakäsitluse, mis integreerib ökoloogia, hariduse, osaleva otsustusmehhanismi, säästvad tehnoloogiad ja majandustegevuse.

Ökokogukonnad ei pea tingimata ainult maaeluga seotud olema. Ökoloogiliselt mõtlevad kogukonnad võivad tekkida ka linnades. Näiteks on Tallinna kesklinnas tekkinud Uue Maailma Selts, mille motoks on



**Ökokogukonna all mõistame kogukondi, mis liiguvad suurema säästlikkuse poole läbi tervikliku ja süsteemse maailmakäsitluse, mis integreerib ökoloogia, hariduse, osaleva otsustusmehhanismi, säästvad tehnoloogiad ja majandustegevuse.**

"Saa naabriga tuttavaks". Seltsimaja on koht, kus saadakse kokku ja suheldakse, vaadatakse filme, tehakse ühiselt süüa, kuu-

latakse loenguid köögiviljakasvatusest linnatingimuses ning säästvast renoveerimisest, korraldatakse talgud ja tänavaturgu. Loodud oma teenusepakujate võrgustik (elektrik, puusepp, kunstnik jne).

Kokkutuleku kavas oli palju põnevaid ettekandeid ja praktilisi töötubasid erinevatel teemadel. Räägiti meie elu suundumustest tänapäeva maailmas, selle ökoloogilisest, sotsiaalsest, majanduslikust ja vaimsest mõttest.

Olgu siin üles loetud mõned teemad ettekannete pikast nimekirjast: Konnahüppe ehk kogukonnahüppe eelõhtul. Alternatiivsed meediakanaliid – Erkki Peetsalu, Toomas Trapido; Kogukondadest Lõuna-Eestis – Kauksi Ülle ja Evar Riitsaar; Siseökoloogia – Ingvar Villido; Tervistavad energiaväljad meis ja meie ümber – Lille Lindmäe; Lapse loomuliku arengu toetamine läbi lasteaias ja koolis – Heli Kudu; Vägivallatu suhtlemine – Merike Kahju; Nullenergia maja ja ökoloogiline jalajalg ehituses – Mihkel Pukk ja Rene Valner.

Külalisesinejad olid Portugalist ning nad tutvustasid ühe sealse kogukonna kolmekümneaastast kogemust. Nad rääkisid kogukonna sotsiaalsest mõotmest ja töid elulisi näiteid Tamera kogukonnast ning tutvustasid oma tegevu-

si Palestiinas ja Kolumbias ülemaailmse rahuprotsessi toetamisel ja sõdadeta tuleviku nimel. Kogukonna looja Dieter Duhm on oma vaadetest selles küsimuses kirjutanud raamatu "Sõdadeta tulevik", mis eelmisel aastal anti kirjastuse Kentaur poolt välja ka eesti-keelsena.

Kokkutuleku praktilistes töötubades õpiti leivategemist; tutvuti permakultuuri võimalustega maasikakasvatuses, õpiti komposti tegema, vaadati, kuidas käib laastukatusse tegemine pakust kuni katuseeni, tutvuti veesoonete ja maa kiirguse mõotmise võimalustega, räägiti Önnepangast ja veel paljust muust põnevast. Rohkem infot kogukondade ja säästlike eluviiside kohta leiata aadressidelt www.bioneer.ee ja www.kogukonnad.ee.

Kokkutulekul loodud kontaktide ja elvalaste huvi korral on võimalus ka elvalastele korraldada koolitusi ökoloogia, tervise ja säästlike eluviisidega seotud teemadel, miks mitte näiteks ka säästva renoveerimise teemal? Elvalaste ettepanekud vastloodud Elva koolituskeskuses pakutavate koolituste kavandamisel on teretulnud aadressil Jaani 7 või e-posti aadressil knoorkoiv@gmail.com või telefonil 516 7362.

## Lionid toetavad andekaid õpilasi

LC Elva kuulutas eelmisel sügisel välja konkursi stipendiumi väljaandmiseks andekatele õpilastele. Konkureerida võisid kõik Elva koolis õppijad, kelle anne on tähelepanu äratanud. Esitati kaksikümne kandidaati, kelle hulgast lionsid valisid välja kaks – 5a klassi õpilase Heiros-Jaanus Sinimäe ja 11a klassi õppuri Ville Sokku. Mõlemad noormehed on äranud tähelepanu ka väljaspool meie maakonda – Heiros-Jaanus oma tublide sportlike saavutustega ja Ville karikatuuride ja arvutograafikaga.

LC Elva president Koit Pindmaa andis kooli lõpuaktusel Heiros-Jaanus Sinimäele ja Ville Sokkule pidulikult üle 3000 kroonise stipendiumid, mida mõlemad saavad kasutada

oma ande edasiseks arendamiseks.

Elva lionsid otsustasid ka tulevikus meie noorte annet toetada ja kuulutavad "Andeka Õpilase" konkursi välja ka järgmiseks õppeaastaks. Kõigil elvalastel on võimalik andekaid noori toetada, annetades raha Konsumi kauplustes asuvasse rahapaldises.

Kui teil on häid mõtteid tulevaste stipendiumi kandidaatide osas, siis võtke ühendust Elva lionite või kooliga.

Tiit Ustav, LC Elva president

10. JUULI KELL 20 ELVA LAULUVALJAKUL

# EESTI LAUL

VOL II

Kaunid Eesti laulud Eesti tuntud lauljaltelt

- Anne Veski
- Eda-Ines Etti
- Mari-Leen
- Tõrva neidudekoor
- Koit Toome
- Margus Vaher
- Justament

**Õhtut juhib Piret Simson**  
muusikaline kujundus Toomas Lunge, produtsent Leelo Suidt

Piletid: 30. juunini täispilet 130.-, sooduspilet (õpilane, pensionär) 100.-  
01. juulist täispilet 150.-, sooduspilet 130.-  
Piletilevis üle Eesti ja HKK Sinilind Elvas

# Meil on suur ja sõbralik pere

## JUUBILAR Elmari raadio fänn Silvi Lemberg

**29. juunil 75. sünnipäeva pidav Silvi Lemberg ütleb, et nüüd võiks sajani välja elada küll.**

Sirje Veldi

**Kas tulite kohe pärast Rõngus 7. klassi lõpetamist Elvasse?**

Ei, kohe ei tulnud. Vahepeal oli üks Puka peatus. Kui kolhoosid tekkisid, siis isa ütles, et tema küll mingil juhul kolhoosi ei lähe. Võttis minu ja hobuse kaasa ja läksime Väike-Rõngust Pukka. Isa hakkas kokkuostjaks, mina sain tööle kauplusesse. Ei mäleta kui kaua ma seal jõudsin olla, kui juhataja tahtis äkki minna puhkusele ja see suur majapidamistarvete pood, kus müüdi petrooli, bensini, jõusööta ja kõike sellist, anti mulle üle. Olin siis umbes 16-17aastane. Pärast inventuuri tulid kohe jõusööda koormad. Siis oli seal see kaal, mis mõõtis puudades ja naelades ja millest mul ei olnud õrna aimugi. Transportitöölised hakkasid jõusööta maha laadima, mina võtsin paberi ja pliatsi, olin seal juures, tegin tähtsat nägu, et palju näitab ja kirjutasin kõik üles. Pärast lõin arvelaual kokku ja kõik klappis.

**Olete ka inimesi paari pannud?**

Jah, siis töötasin külanõukogus sekretärina. Seal oli mul üllatusi palju. Esimeses oli Venemaal tulnud, küll eestlane, aga ei osanud kirjutada ega lugeda, oma allkirja kuidagi ikka ära sukerdas. Ööst ega ilmast ei teadnud, aga oli esimees, kõva poiss. Ühel hetkel öeldi mulle, tuleb hakata abielusid registreerima. Esimene paaripane on hästi mees. Leppisin noorpaariga kokku, et nad mitte kedagi kaasa ei võta, et tulete kahekesi, et mul esimene kord ja läheb siis kuidas läheb. No pesin kõik ruumid puhtaks, kased tõin nurka ja lilled lauale. Värisin ja pabistasin ikka hullusti. Külanõukogu koosseisu kuulus tollal ka miilits, kes oli ka selline noorem poiss. Ta ütles, et ei jää muud üle, kui et lähme teemajasse, teen sulle sada grammi, siis lähed julgemaks. 50 grammi Jäakaru likööri ajas mul, noorel tüdrukul, pea nii hulluks, et ka miilits ise läks pabinnasse, et nüüd jootis mind täis ja mis nüüd saab. Mõned tunnid olid registreerimise aeg, sain pea üsna klaariks, väga hull ei olnud. Kui kell kukkus, sõitis maja ette Gaz-ai-ai, autokast kaskedega ääristatud ja ... rahvast täis. Panin nad ikka paari. Kahe aastase sekretäriametiga ajal registreerisin kokku 13 paari.

**Kui Gagarin kosmosesse lendas, siis olite juba Elvas?**

Isa oli mul raske astma-



**Silvi ja Meinhard juhatavad külalised kõigepealt oma kaunisse aeda, mis üheskoos rajatud ja kus eelmisel aastal saadud peaministri lipuviirg praegugi masti otsas lehvib. Mida siin kõike ei ole: purskkaev, mängumaja, mitu erinevat istumise nurka, mitmesse ilmakaarde näitav viidapost ja ussipuu, veskisarnane baarikapp ja raadio posti otsas, kust kõlab aiva Elmarit. Foto: Sirje Veldi**

haige ja tal soovitati otsida mõni teine elukoht, kus on hästi palju mände. Leidis Elvas ühe koha päris mändimetsa ääres, Männa tänaval ja hakkas sinna kodu ehitama. Viskasime õega vundamenti – oi, kui raske oli! Ühel päeval tuli õues valjuhääldajast äkki TAS-Si eriteade, et tähelepanu, tähelepanu! Viskasime õega labidat käest, endal nii hea meel, et nüüd on sõda lahti ja pääseme sellest raskest tööst. Aga hoopis Gagarin lendas kosmosesse.

**Stalini surma puhul olevat te lausa pisaraid valanud?**

Meil oli Pukas partorg, kah Venemaal tulnud ja ka kõva mees. Mul oli korter külanõukogu majas, praadisid tol hommikul liha, kui partorg mu uksele koputas. Olin just lõikunud sibulat ja silmad olid vesised. Partorg tuli sisse ja ütles, et ah sa juba teadki, et nutad. No tema tuli ka nutuga, ohhetas ja ahhetas, et isake Stalin surnud! Pärast siis rääkiski partorg kõigile, et sekretäril oli ka nii kahju, et kohe nuttis...

**Räägime nüüd teie arvukatest hobidest.**

Noh, kui need purgikaaned tulid, mida üldse kusaigilt saada ei olnud, siis hakkasime korraldama purkidesse hoidiste tegemise kursuseid ja näitusi. Andis ikka neid purke sinna vedada. Helmi Väli oli perenaiste klubi president, pärast sain selle koha minna. Nii et ma olen oma elus ka president olnud. Kirjutis maja ette Gaz-ai-ai, autokast kaskedega ääristatud ja ... rahvast täis. Panin nad ikka paari. Kahe aastase sekretäriametiga ajal registreerisin kokku 13 paari.

**Teil oli ka oma kuulus pereorkester?**

Jah, käisime ükskord Kirovi kolhoosis, kus meid väga hästi vastu võeti, orkestriga ja puha. Tulin koju ja rääkisin mehele, et kuule, meil on peres nii palju pillimehi, et teeme ka ühe pereorkestri. Ja tegimegi! Perepill tegutses üle 15 aasta. Mees mängis akordioni, mina jauramit, õde kannelt, isa viiulit, tütar kontrabassi... Mõned pillimängijad olid ka väljaspoolt oma pere. Käisime ka Venemaal ja Lätis, kus olid suured ja uhked lõikuspeod. Kolm rubla saime esinemise eest, vahel ei saanud üldse. Aga ega raha meid väga ei huvitanudki.

**Olete olnud ka rahuvõitleja. Kuidas see käis?**

No see oli ka mulle väga südamelähedane hobi. Tegime naistega käsitööd. Ma ei tea, aga kui ma ikka hakkasin moosima, et tee nüüd mõni põll valmis, või tiki mõni padi, siis nad kohe tegid ja lihtsalt annetasid. Siis tegime näitusmüügi ja raha andsime rahufondi. Mis selle rahaga seal edasi tehti, toda ma väga ei teagi.

**Olete ka oma lastele suutnud pakkuda põnevat lapsepõlve.**

Meil oli siis väike Moskviš. Nädala lõpus kompsud ja kartulipada pagasnikusse, lapsed autosse ja laagrisse. Telgi tegime ise, presendist ja maailmatu suure Jummal, kuidas me seda õmblesime! See on ka praeguse ni alles. Jah, meil oli suur-suur ja sõbralik pere. Olgu sünnipäev või mõni tähtpäev – alati on kõik kohal. Elu on huvitav ja ilus, kui oskad ilusti elada. Meie ei saa väga nuriseda. Pole vist asjata elatud.



Õpetaja Vallo Ehasalu on teeninud meie kogudust 10 aastat.

Tähistame seda pühapäeval, 21. juunil. Jumalateenistus kl 11 ning seejärel kirikukohv koos tordiga. Olete oodatud!

EEELK Elva Kogudus

**OÜ Aqua&Waste Services pakub teenuseid:**

- trasside ehitus
- santechnilised tööd
- veemöörtjate paigaldamine
- kaevetööd



OÜ AWS  
Elva Valga mnt 7  
Info tel. 529 3783  
epost aws@hotmail.ee



Lõuna-Eesti Erametsa OÜ ostab metsakinnistuid

Tel. 507 2544  
www.erametsa.ee

**OÜ BROMMAPLAN müüb LÕHUTUD KÜTTEPUID**  
koos kojutoomisega, vedu tasuta  
\* Teostame hooldus- ja raietöid  
\* Veoteenus, kaevetööd  
5373 5466

**Pöksi küttepuukontor müüb lõhutud KÜTTEPUID**  
kojutoomisega  
510 4498

**KASUMETSA KÜTTEKONTOR**  
KÜTTEPUUD KAMINAPUUD  
529 2305  
734 9800  
Sanlain Grupp OÜ

## SUVISED KULTUURIÜRITUSED

**Elvas**

22.06 kl 20 jaanituli lauluväljakul.

23.06 Võidupüha  
03.07 kl 19 Ürgmees ja The Sun lauluväljakul.

10.07 kl 21 Eesti Laul vol. 2 lauluväljakul.

13.-17.07 Klarnetisivi Elva 2009 Elva linnas.

18.07 kl 19 teatrietendus Spioon Venemaal lauluväljakul.

19.07 Bonzo "Ei saa mitte vaiki olla" Elva kirikus.

28.07 kl 15 Hispaania folkloorirühm Verevi rannas (halva ilma korral Sinilinnus).

30.07 Elmari suvetuur lauluväljakul.

31.07 Vana Baskini Teater etendusega Hullem kui Hollywoodis lauluväljakul.

24.08 kl 19 Kaari Sillamaa Laulustuudio kontsert Sinilinnus.

31.08 kooliaasta avakõik.

Täpsem info: sinilind.elva.ee, tel. 745 7201; 5551 2174; e-mail: sinilind@elva.ee

**Nõos**

23.06 kl 20 jaanõhtu Nõo vallamaja taga. Kontsert, mängud, baar. Tantsule kutsutakse ansambel Elektrik Leo.

31.07 kl 20 Nõo valla 70. ja koduloomuuseumi 10. aastapäeva tähistamine Nõo kiriku aias. Vabaõhulavastus Keiser Nõos.

Perepäevad Luke mõisas: 21.06 orienteerumise perepäev; 12.07 maailmise perepäev; 9.08 meisterdamise perepäev; 29.08 perepäev Loodusfilmide Öhtu; 20.09 perepäev "Kuidas valmistati õunamahla mõisates?"

01.08 Luke kasesalus Nõo kihelkonna mängud.

Avamine kl 12.

**Rannus**

27.06 38. Võrtsjärve suvemängud. 10 avamine; 17 valdade ühiskontsert; 19 tantsuks mängib Kuldne Trio.

28.07 folklooriõhtu Suvefolk. Esinevad valdade rahvakultuurikollektiivid. Külalisesineja folkloorirühm Hispaaniast.

**Kongutas**

22.06 kl 20 jaaniõhtu Majala külaväljakul.

23.06 kl 20 jaaniõhtu Annikoru laululaval. Jõuja ilunumbrid, murumängud. Tantsuks mängib ansambel "Anna minna" Põlvast.

**Rõngus**

22.06 kl 20 vallarahva jaanituli Hiugemäel.

23.06 Külalistepäev Maasikamäel: kell 18.30 Käardi aleviku lipu pühitsemine ja kontsert; kell 20 simman.

19.07 kl 19 Rõngu rahvamaja näiteringi Rõngu Väike Nõelajad etendus "Koondamine Kirjandusministeeriumis" Rõngu rahvamajas. Pilet 25.-

25.07 kl 10 Suur Loomashow rahvamaja tagusel platsil. Loomade talendi- ja moeõu. Lastele mängud. Pannkooke küpsetavad Sõprade Klubi kokatüdrukud.

**Kalmistupühad**

Elvas 23.06 kl 11  
Nõos 28.06 kl 11  
Rannus 24.06 kl 14  
Rõngus 24.06 kl 12

**OÜ Avetop**

- paigaldab katuseid (töödele ja materjalile garantiit 10a)
- teostab muid ehitustöid (ka korterelamutele)

517 4616  
valga@ruukkiexpress.ee  
avetop@hotmail.ee

**ELTA EHTUS**

**Üldehitus- ja remonttööd**

506 7848  
745 6101  
info@eltaehitus.ee  
www.eltaehitus.ee

**Elva Rull 2009**

**Ootame kõiki rulluisusõpru ja -huvilisi Peedu-Elva kergliiklusteele**

II etapp 8. juuli  
III etapp 22. juuli  
IV etapp 12. august

Kogunemine Kärneri tänava poolses otsas.

Start avatud 18 - 20

Info: Maris Järveoja 5380 7206



## Austa maratonisarja liider

6. juunil sõideti Kõrvemaal Aegviidus Elioni Rattamaratonide sarja kolmas etapp. 58 km pikuse maratoni võitis finišitõusul mängleva kergusega Caspar Austa ajaga 1:56.02. Casparile pidi alla vanduma isegi väga hea finišeerija Jaan Kirsipuu klubist CFC. Kolmas oli Alges Maasikmets klubist Extreme Sport. Neljas oli Allan Oras (Rietumu Bank-Riga), Viies Sigvard Kuk (Spordipartnerid) ja kuues Erki Pütsep Jõgevamaalt.

Casparile oli see juba neljas maratonivõit sellel hooajal. Kaks võitu on tulnud Läti maratonidelt ja kaks Eesti Elioni Rattamaratonide sarjas. Kõrvemaa etapivõiduga tõusis Caspar kahepunktliise edumaaga Allan Orase ees Elioni Rattamaratonide sarja liidriks.

Naiste U-23 klassis tegi üle pika aja väga hea sõidu Maarja Kuuskvere, kes saavutas teise koha.

28 km pikkusel poolmaratoni distantsil sai teise koha Henry Reba-

ne, mis andis talle ka M-16 klassis teise koha. M-14 klassis sai teise koha Kaarel Redi ja Silver Mäoma oli kolmas. N-16 klassis võitis Karin Redi. Sirje Lepik oli kolmas.

Poolmaratonis on M-14 klassis liider Kaarel Redi. Neljandat kohta hoiab Silver Mäoma ja viies on Vahur Vahtra. M-16 klassis on Margo Tamm neljandat kohal. N-16 klassis hoiab liidrikohta Karin Redi.

Naiste võistkondlikus arvestuses on kokkuvõttes teisel kohal "Taaralinna Rattanaised", kelle ridades sõidab juhendijärgselt kaheksa naist. Võistkonda kuuluvad Maarja Kuuskvere, Katrin Kütt, Karin Redi, Tea Lang, Sirje Lepik, Margot Oinus, Mae Lang ja Laura Lepasalu.

Elioni Rattamaratonide sari jätkub 25. juulil Elva Rattamaratoniga, mis toimub juba üheksandat korda.

Jüri Kalmus, treener



Cevin Anders Siim (ees) ja Alari Pennar püstitasid TV 10 olümpiastarti võistlussarjas isiklikke rekordeid ka mitmevõistluse aladel. Telesarja hooaja lõpetas Alari Pennar 6. ja Cevin Anders Siim 11. kohaga. Foto: erakogu

# Elva gümnaasium TV 10 olümpiastarti sarjas kolmas

## Alutagusel kiireimad Austa ja Kuuskvere

14. juunil Alutagusel Pannjärvel toimunud kuuendal Alutagusel alg-rattamaratonil võitsid TÜASK ratturid erinevates vanuseklassides kokku kuus esikohta. Mees-est oli parim Caspar Austa, naistesõidus Maarja Kuuskvere.

Põhisõidus läbiti kolm 17,1 km pikkust ringi, kokku 51,9 km.

Juba esimesel ringil eraldusid teistest kolm kanget sõidumeest: Martin Loo (Veloplus), Alges Maasikmets (Extreme Sport) ja elvalane Caspar Austa (Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi).

Vaheldumisi vedades läbiti tugevas tempos kõik kolm ringi. Kaks kilomeetrit enne finišit tegi tugeva vahe- spurdi viimasel ajal Poolas väga häid sõite teinud Marti Loo. Enne finišisirgele jõudmist ründas aga Caspar ja võttis esikoha positsiooni. Kuigi ka Alges Maasikmetsal oli terav jalg, ei suutnud ta Casparist enam mööda saada. Maratoni võitis Austa ajaga 1:44.23,

keskmise kiirusega 29,8 km/h. Maasikmets oli sama ajaga teine, Martin Loo kaotas neile sekundiga. Üheteistkümnendana lõpetas Kristjan Randma.

Väga head sõitu tegi üldjärjestuses 23. kohaga lõpetanud Maarja Kuuskvere. Ajaga 2:16.07 võitis ta naisteklassi esikohakarika. N-18 klassis saavutas Katrin Kütt ajaga 2:29.47 teise koha (üldjärjestuses 45.).

M-14 klassis võitis ka heringilise kihutamise Kaarel Redi ajaga 1:27.47. Kolmaski koht tuli Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubisse, selle sai Silver Mäoma ajaga 1:33.17.

N-14 klassis korraliti täpselt samu tulemusi. Sirje Lepik sai esikoha ajaga 1:37.38 ja Margot Oinus kolmanda koha ajaga 1:51.45.

9-13 aastaste 3 km pikkusel lastesõidul sai aga esikoha Sirje vend Siim Lepik ajaga 7.08.

Jüri Kalmus, treener

## Gabriel Leppik võitis Ahulas

13. juunil Järvemaal Ahulas toimunud XIII Erika rattaralli 48 km põhisõidus tegi koos oma koduklubi, Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubiga raturitega väga head sõitu Gabriel Leppik. Peale mitmeid äramineku katseid jäid lõpuks peagrupid ette kolm ratturit. Tugevas lõpufinišis oli teistest üle Gabriel Leppik. Teise koha sai Tartu SK Velo rattur Risto Raid.

Kolmanda koha saavutas Gabrieli treeningukaaslane Henry Rebane.

Naistest võitis Maarja Kuuskvere, teise koha lõpetas Maarja klubikaaslane Katrin Kütt.

Vanemate meeste konkurentsis sai teise koha endine elvalane Allan Toom, kes lõpetas sõidu peagrupid.

Jüri Kalmus, treener

**TV 10 olümpiastarti võistlussarja 38. hooaeg lõppes 10.-11. juunil mitmevõistluse finaali Jõgeva linna vastvalminud staadionil. Finaaletapile pääsesid 20 kooli võistkonnad ja lisaks parimad noored mitmevõistlejad, kes olid eelnevalt täitnud ettenähtud normatiivi. Läbi hooaja osales sarjas 1600 noort sportlast 60 erinevast koolist.**

Margit Aidla, treener

Võistkondlikku arvestusse läksid üksikladel kogutud punktid, mille liideti iga vanuseklassi kooli parima mitmevõistleja punktsumma. Kõik Elva kooli esindanud õpilased võistlesid ennastületavalt, toetati kaaslasti, püstitati rida isiklikke rekordeid. Võiskondlikult saavutati väga tubli kolmas koht 46377 punktiga. Neljanda koha saanud Valga gümnaasiumi edestati napilt 258 punktiga. Esikoha võitis Rakvere reaalgümnaasiumi võistkond ja teine koht läks Võru Kesklinna gümnaasiumile. Väiksemate koolide arvestuses sai esikoha Rannu keskkool.

Finaalvõistlusteesimesel

päeval tuli võistelda lakka-matus vihmajärgu, kahjuks puudusid ka varjualused. Kõrgushüppe meenutas rohkem vettehüppeid ning vihmamärg rada ei soosinud häid tulemusi. Sellele vaatamata võisteldi võime-tekohaselt. Teisel päeval säras õnneks päike, mis aitas väsinud võistlejad edukalt mitmevõistluse finišisse. Meie noorema vanuseklassi võistlejatele oli see esimene sellise kahepäevase heitluse kogemus.

Poiste seas sai Alari Pennar alavõidud 60 m (8,32) ja tõkkejooksus (9,67). Kahjuks jäid tema palliviske- ja kuulitõuketulemused parimatele tublisti alla ja nii tuli kokkuvõttes 37 poisi seas 5928 punktiga kuues koht. Kõrgust hüppas Alari 1.34, kaugust 4.26, teivast 2.20, heitis ketast isiklikuks rekordiks 22.18, tõukas kuuli 7.34, viskas palli 39.78 ja jooksis 1000 m ajaga 3.18,72. Tubli 11. koha saavutas 5425 punktiga Cevin Anders Siim, kes püstitas isiklikud rekordid kõrgushüppes 1.34, kuulitõukes 7.76 ja palliviskes 45.81. Kaugust hüppas Cevin 3.96, teivast 2.00, jooksis 60 m ajaga 8,97, tõkkeid 10,55, ketast heitis 17.67 ja 1000 m aeg oli 3.20,69.

Tüdrukutest võistles vä-

ga tubliult alles kolm kuud kergejõustikuga tegele- nud Kalli Kuusik, kes 39 võistleja seas sai 3580 punktiga 14. koha. Isiklikud rekordid jooksis ta 60 m (9,36), tõkke- (11,26) ja 600 m jooksus (2.05,61). Kaugust hüppas ta 4.07, kõrgust 1.22 ja palli viskas 18.99. Aasta noorem Karina Kõnd saavutas 3106 punktiga 27. koha, püstitades isiklikud rekordid kõrgushüppes (1.14) ja palliviskes (24.18). 60 m jooksu aeg oli 9,52, kaugust hüppas 3.37, jooksis tõkkeid 12,48 ja 600 m ajaga 2.11,07.

Vanemate poiste seas jäi Heiros Jaanus Sinimäe 7719 punktiga napilt esikolmikust välja. Kolmanda koha saavutanud tartlasele Raul Rinckenile kaotas ta 78 punktiga. Heiros püstitas ka 1000 m jooksus ajaga 3.18,56 isikliku rekordi. Teise koha saavutas ta 60 m jooksus ajaga 7,70, kaugushüppes tule- musega 5.60 ja palliviskes 73.38ga. Tõkkejooksus oli ta ajaga 9,36 kolmas. Kõrgust hüppas Heiros Jaanus 1.58, teivast 2.30, kuuli tõukas 10.98, ketast heitis 27.22. Robert Jakob Oetjen saavutas 39 poisi seas 6612 punktiga üldjärjestuses 13. koha, mis omavanuste hulgas andis kolmanda koha. Ta püstitas isiklikud rekor-

did 60 m jooksus (8,23), kuulitõukes (8,56), kõrgushüppes (1,38) ja kettaheites (25,68). Kaugust hüppas Jakob 4,95, teivast 2,50,60, jooksis tõkkeid 9,91, palli viskas 51,93 ja 1000 m aeg oli 3,19,29.

Vanematest tüdrukutest sai Kati Juurik 43 võistleja seas 5495 punktiga 23. koha. Ta tegi isiklikud rekordid kuulitõukes (6,60) ja kettaheites (21,26). 60 m jooksu aeg oli 9,12, 60 m tõkkejooksus 10,91, 600 m jooksus 1,59,77, kõrgust hüppas ta 1,46 ja kaugust 4,13, palli viskas 23,47. Eleri Raamat sai kõrgushüppes kahjuks nulli ja tõkkejooksus vigastas jalga. Isiklikud rekordid tegi Eleri kettaheites (20,68) ja palliviskes (33,66).

Autasustati vanuseklassides kuut mitmevõistlejat, koolidest said auhinnarahad kolm parimat eraldi suuremate ja väiksemate koolide arvestuses. Autasustamisel märgiti ära ka Martin Aidla, kes sai auhinna viktoriini võidu eest ning noorima kaasaelaja auhinna sai Cevin Anders Siimu väikevend. TV ülekanne finaalsaatest on kavas ETV-s laupäeval, 20. juunil kell 14.35 ja kordusena reedel, 26. juunil kell 11.35.

Tartumaa Muuseumis (Pikk 2, Elva)

Tartumaa pensionäridele kuuluvate esemete näitus  
**VANAD ARMSAD ASJAD**

Välja on pandud esemed, mis omavad nende omanikele erilist tähendust! Näitus jääb avatuks 27. juunini  
T - R 10 - 17, L 10 - 15

Tartumaa Muuseumis (Pikk 2, Elva)  
näitus

Eesti olümpia- ja MM-medalistide autogramme Jaak Ambre kogust

Uudistada saab Eestile olümpiamängudel ja maailmameistri- võistlustel medaleid toonud sportlaste autogramme. Näitusel on väljas ka Eesti Posti olümpiateemalised postmargid.

Näituse kuraatoriks on Anneli Aan. Kujundamisel oli abiks Eesti Spordimuuseum. Avatud 29. augustini  
T - R 10 - 17, L 10 - 15

## SPORT

## Kaksikvõit Läti krossirajalt

Läti meistrivõistluste teine etapp Quad masinaklassides sõideti 13. juunil Gulbene krossirajal. Oösel alanud viimasada jätkus ka võistluspäeval ning sõidud toimusid väga ekstreemsetes oludes.

Kõigepealt läksid starti Quad 50 võistlejad. Vahepeal oli olukord, kus viiest võistlejast neli olid poris kinni ning vanematel motomeestel oli tõsine spordipäev väikseid masinaid rajal edasi liigutades. Sõidu võitis Rico Rohumaa lätlaste Reinis Bicansi ja Dinars Ekhartsi ees.

Järgmisena startisid masinaklasside Quad 100 ja 200 kuusteist poisid. Ainsana suutis Quad 200 klassis raja kõrvalise abita läbida võitja Kait Kompus. Teisele kohale

tuli väga oskuslikku sõitu teinud Kaidor Kompus. Kolmas oli Kaspar Haiba. Need olid ka ainukesed võistlejad, kes said raskestes ilmastikutingimustes tulemuse kirja. Quad 100 masinaklassi sõidu võitis Kristians Mieztis. Teiseks tuli Romet Jürgešon ja kolmandaks Dairis Virkstenis.

Quad Open masinate start oli viimase minutini kahtluse all. Lõpuks otsustati sõiduaega lühendada 15 minutile pluss üks ring. Porikross ei kestnud poolt ringigi, kuna masinad ei olnud võimalised rada läbima.

Halbade ilmastikuolude tõttu jäeti ära ka Eesti meistrivõistluste teine etapp Valgas.

Kaido Kompus

## FC Elva võitis Viljandis

14. juunil Viljandi kunstmuruväljakul toimunud Eesti meistrivõistluste III liiga Lõuna - X vooru mängu JK Liverpool Pub - FC Elva II võitis Elva meeskond 3:5.

Kümnendal mänguminutil asus juhtima JK Liverpool Pub. FC Elva II kosus kiiresti ja hakkas kiiret söödumängu peale suruma. 17. minutil karistas vastaseid kauglöögiga Kaarel Tani, otse õhust sooritatud pommilööki lendas väravavahile püüdmatult ristnurka. Üks kaunemaid väravaid sellel hooajal üldse! Pärast viigistamist jätkus mäng Pubi poiste karistusala lähistel. 21. minutil pääses löögile Laur Nurme, kelle volley värava tagumisse nurka lendas, seis 2:1. FC Elva surumisele vastasid viljandlased kiirrünnakutega ja vormistasid 29. minutil tabloole taas viiginumbri 2:2. Juba minut hiljem juhtisid taas elvakad, palli löi oma väravasse Viljandi klubi mängija Erko Ohakas. Järgmisel minutil löi viljandlane Gert Gröön peaga palli elvalaste väravasse, poolaeg lõppes viigiga 3:3.

Teine poolaeg algas FC Elva II survega. 48. minutil käis pall JK Liverpooli latis, pealöögi soorita-

jaks oli Kaupo Süld. 61. minutil pääses nurgalöögi ajal vabalt löögile Kaarel Tani, kuid pall põrkas üle värava. Nurgalöögi järel pääses löögile Priit Pastak, kelle pealööki maandus värava küljevõrk. 72. minutil kõmmutas palli latipõrkest ristnurka Raido Kuus. Super! Sellest innustatult jätkas FC Elva II ründamist ja mängu kontrollimist. Elvalaste edu seisus kindlustas värava Karl Bussov. JK Liverpool muutis mängutaktikat, kuid mängu skoori see muutus ei toonud ning FC Elva II sai teenitud võidu.

FC Elva II meeskonnas mängisid Arvo Käkk (46. Kauri Käos), Taavi Havre, Rando Kuus, Veiko Haan, Veiko Kütt (62. Taavi Aasmäe), Laur Nurme (76. Mart Kaur), Robi Männiste (62. Priit Pastak), Kaarel Tani, Karl Bussov, Kaupo Süld, Raido Kuus. Väravad löid Kaarel Tani, Laur Nurme, Raido Kuus ja Karl Bussov. Lisapunkti tõi elvalastele JK Liverpooli mängija Erko Ohaka oma väravasse löödud pall.

Marek Naaris,  
FC Elva tegevjuht

## Jalgpallitulemuse noorte meistrivõistlustel

E1 V-alagrupp - voor V Lootspargis 13. juunil FC Lootos - FCE Nõo 0:0 (0:0). SK10 Premium - JK Tammeka 0:16.

E1 VI-alagrupp - voor V Elva gümnaasiumi kunstmuruväljakul 14. juunil FC Elva - Viljandi SK 7:0 (4:0). Väravad: Roland Liinar (3), Kristjan Vent (3), Hans Hendrik Karro.

B2 II-liiga Lõuna - V Elva linnastaadionil 15. juunil FC Elva - SK10 Premium 0:9 (0:1).

16. juunil Palupera staadionil sõpruskohtumine FCE Otepää - JK Viljandi Tulevik 2:2 (2:2). Väravad: Indrek Voolaid, Pärt Kuvvas.

EPP



Kõige väiksem, terviseraja koos emaga Mariinaga läbinud nr 592 Ella-Maria Tiidor, kes oma teisel elukuul sai oma esimese loteriivõidu. Foto: erakogu

## Tervisesari kogub väge

Tartumaa Tervisespordikeskuse tervisesari "Väge täis" hakkab oma nime õigustama. Korraldajate hinnangul paistsid selle hooaja kolmandal etapil osalenud sadakond inimest silma erilise viitsusega.

Inimeste hea tuju ja optimistlik meel on nakkav ning tekitab üldise positiivse õhkkonna. Hommikul kella kuuest õhtuseks ürituseks kodus vaaritamata hakanud 71 aastane tädi Tiitu, kes kõikidel etappidel on tervisesportlasi toitlustanud, ütles kell kümme koju jõudes, et kummalisel kombel ei tunnegi vä-

simust. Samas tunnistas ta, et pole kunagi nii palju kiidusõnu kuulnud enda poolt pakutud toidu kohta.

Tiitu rikkalikust menüüst leidsime ka eriauhinna kooldaia umbrohtudega maitsestatud pizza näol, sest lasteaed Õnneseene eesotsas direktor Kerstiga oli väljas kogu kollektiiviga. Sellest innustatuna lubasid nad järgmisele etapile kaasa võtta ka kõik lapsed koos vanematega.

Selle etapi auhinnad olid välja pandud Silja Spordi abil ja omaniku leidsid need väikeste fortunade Marleeni ja Kirke väikeste

näppude abil.

Esemelised auhinnad võitsid seekord Kadi Markvard, Kalle Kukk, Ella-Maria Tiidor (1 kuu), Tatjana Braun ja Jana Stets. Silja Spordi kinkekaardid saavad Lõunakeskuses esemeliseks auhinnaks muuta Vilja Karindosk, Maimo Markvard, Rudolf Bellen, Asta Keldt ja Ursula Mäeloog.

Toreda päeva kordaminekuks lisasid väge A.Le Coq, Elva Spordiliit ja Waide Motell.

Karl Kontor

**Elva gümnaasiumi lõpuaktused**  
**põhikool - 20. juunil kell 14**  
Puiestee 2 võimlas  
**gümnaasium - 20. juunil kell 18**  
Puiestee 2 võimlas



## Hinnapommis uued laulukud

- \* **RAHVALAULIK**  
170 seitskonnalaulu koos karaoke CD-ga või ilma.
- \* **Kaika Laine ravi-**  
**raamatud 1-3, CD-d.**
- \* Üllar Jõrbergi uus plaat **KORDUMATU**
- \* Toomas Anni kolmik-CD **NII KUI ÜKS PÄASUKE**  
Kõik soodushinnaga.  
Suur valik muud kaupa.



## FC Elva kodumängud

**Mehed III liiga Lõuna - voor XI**  
21.06 kl 12 Elva linnastaadionil  
**FC Elva II - Põlva FC Lootos**

**Rahvusvaheline sõpruskohtumine**  
26.06 kl 12 Otepää Aedlinna Arena  
**FCE Otepää C1 - FK Balvi C2 (Läti)**

Rohkem infot [www.fcelva.ee](http://www.fcelva.ee)

*Tule oma siidid toetama!!!*

## Elva Matkakeskuse avatud ateljees

**Põlva naiskoori Mai näitus**  
Näitus jääb avatuks kuni 20.07. Tasuta!  
E - R 9 - 18  
L 10 - 16, P 10 - 15

Uuspostlik Kirik Eestis  
Elva koguduse jumalateenistus toimub pühapäeval,  
21. juunil kell 16  
Tartu maantee 15

Teenib  
preester Gless



## Ost-müük

Kasumetsa küttekontor müüb **küttepuid** kojutoomisega. Tel. 734 9800, 529 2305

Müüa **lõhutud küttepuid** kojutoomisega. 510 4498

Müüa **küttepuid** (erinevad pikkused, toores ja kuiv). Vedu tasuta. 525 1588

Lõhutud **küttepuid**, kuivad/toored. Tähtajad lühikesed. Tel. 511 3543

Müüa lõhutud **küttepuid**, kuiv, haab, 35 cm. 5345 0892

Müüa **sise- ja välisvoodrilauda, saunavoodrit**. Vedu. Tel. 5650 7888

Müüa lai valik kasutatud **rehve ja velgesid**. Tel. 5346 2990

Müüa 3a kits lihaks. 5331 4943

Müüa **mesilased, tarud, oder, nisu, jahu**. 5330 2950

Soovin osta **IZ-49 süütekarpi, originaaltuledelülitit** ja vana võrri. 529 6706

## Teenus

Ehitusprahi, kodutehnika ja mööbli äravedu. 513 2927

Baltic Roof Service teostab katuse- ja fassaaditööd. 5562 0678 [www.brs.ee](http://www.brs.ee)

Ehitus- ja remontitööd. 5353 6160

Aedade ja terrasside ehitus. 5675 3918

Plaatimis- ja santehnilised tööd, saunade ehitus. Vanast vannitoast uus! 5399 1106

Garaažide, kuuride, grillmajade ehitus. Korterite renoveerimine. 5555 8041

Tänavakivide paigaldus. 5399 1106

OÜ Nikpo teeb katlamajade, küttesüsteemide, maaküttesüsteemide ja santehnilisi töid. Garantii. 506 8509

Starterite, generaatorite remont. Hüdrovoolikud ja tarvikud. 529 1979; 730 3607

Ohtlike puude langetamine, võsalõikus. Tel. 5810 8597

Võtan hoida lapsi. 5698 9686

Elektritööd. Renoveerime korteriühistuste elektrisüsteeme. Silik Elekter OÜ tel. 5340 3364

## Töö

**Ehitajad** ootavad tööpakkumisi. Puitsõrestikmajad, saunad, terrassid jne. 5336 5692

Vajatakse **maasikakorjajaid** Elva lähedale Vellaverre. 5662 7408

Otsime jaaniõhtule **välitoitlustajat**. 5561 8960

## Kinnisvara

**Üürile anda 2-toal.** mugavustega korter Nõos. 5347 6269

**Üürile anda 2-toal.** mugavustega korter Tõraveres. 5567 9171

**Üürile anda korter.** 5556 4040

**Üürile anda 3-toaline** korter kesklinnas. 525 2868

**Üürile anda garaažiruumid** alates 10.- m². Tel. 503 2954

Soovin 2 kuuks **elamispinda** Elvas. 509 2020

Ostan **krundi** Elvas või Elva lähedal. 5804 3792

## Leitud

Elva haiglast **leitud** juuni algul rõngaga suurem **võti**. Info tel. 737 0330

## Teated

**Koruste kooli kokkutulek** on 11. juulil kell 12 Koruste vana koolimaja juures. Info tel. 5343 7149

Südamlik kaastunne Enele armsa ema  
**ADELE JUUSI**  
surma puhul.

Maie, Salme, Helmut, Gunnar, Riho, Hilja, Margit, Tatjana, Galina, Velda, Esta, Ulla, Eda emaga, Adeele, Maaja, Siiri, Viive

Avaldame kaastunnet Ene Juusile kallile ema  
**ADELE JUUSI**  
surma puhul.

Elva Gümnaasiumi pere

**ADELHEID KAPPO**

Kallist naabrimemme mälestab perekond Veski

**VOLDEMAR ALBRE**  
Leiname sõbralikku ja südamlikku naabrimeeset.  
Avaldame sügavat kaastunnet Ilmele, Reedale, Alarile ja Vallile peredega.

Tiina ja Mihhail, Maksim ja Denis peredega

vaata e-poodi [www.autofer.ee](http://www.autofer.ee)

**FIXUS** WWW.FIXUS.EE

**Parimad autokaubad - FIXUS!**  
OLE ISEENDA PEREMES

Ära sõlmi kahtlaseid lepinguid,  
vaata televiisorit TASUTA.

DIGIBOX-tasuta digikanalite vastuvõtja **1300.-**

kliendikaardiga **1235.-**

ETV, ETV2, KANAL2, TV3, TV6, KANAL11

**SUITSUANDUR**  
Alates 1. juulist 2009 kohustuslik!

PARIM HIND!!!  
**139.-** **88.-**

Kvaliteetsed  
**KÄIMISKEPID**  
Järvinen Walker  
HIND ALATES **245.-**

**UUDIS! Teostame 1-2kg pulberkustutite kontrolli 50.-**  
OÜ Marepleks \* Valga mnt 7 \* Elva \* tel 7 303 665

**KONSUM**  
ELVA KAUBANDUSKESKUSES ja ARBIMÄEL

Tavahind: Hind Säästukaardiga:

|   |       |           |              |          |
|---|-------|-----------|--------------|----------|
| Minu kurgid konserveeritud 700ml            | 14.90 | L/21.28   | <b>12.20</b> | L/17.42  |
| Viilutatud soolaforell 100g                 | 31.90 | kg/319.-  | <b>25.90</b> | kg/259.- |
| Meira ketšup 1kg                            | 35.90 |           | <b>25.50</b> |          |
| Suvised grillvorstid 900g (Valga LT)        | 55.90 | kg/62.11  | <b>44.20</b> | kg/49.11 |
| Teravas marinaadis grill-liha 450g (Nõo LT) | 53.50 | kg/118.88 | <b>42.90</b> | kg/95.33 |
| Šašlõkk klassikalises marinaadis 1kg        | 71.50 |           | <b>56.50</b> |          |

Le Coq Klassikaline kali 0,5l ~~8.90~~ I/17.80 **6.50** I/13.-  
 Hele õlu Alexander 0,568 l purk ~~12.90~~ I/22.71 **11.50** I/20.24  
 Hele õlu A.Le Coq Premium 0,5l 6-pakk ~~75.90~~ purk/12.65 **59.90** purk/9.98  
 Hele õlu Saku originaal 0,5l 6-pakk ~~76.90~~ purk/12.81 **59.90** purk/9.98

Tähelepanu! Tegemist on alkoholiga! Alkohol võib kahjustada teie tervist!

**E-EHITUSKESKUS**

Unikivi 112 5x225x60 hall **3.30**  
 Läti tsement 40kg kg/ 1.72 **69.-**  
 Kivivillaplaat Multirock 35 565-50 6,78m<sup>2</sup> **199.-**  
 Kivivillaplaat Multirock 35 565-100 3,39m<sup>2</sup> **199.-**

**KODU&TEHNIKA**  
Alates 18. juunist  
**GRILLTOOTED**  
**-20%**

Kasutage juhust! Juunikuus on veel võimalik koguda lisaks soodsatele hindadele Säästukaardiga boonust!

Tule osalema Vapramäe-Vellavere-Vitipalu SA  
**SUVISES MATKAMÄNGUS!**

**PEREDELE  
SELTSKONDADELE  
HUVILISTELE**

Suvises matkamängus osalemiseks tuleb otsida üles ette antud punktid Elva puhkepiirkonnas ja VVV matkaradadel. Meie matkamängus osalemiseks on oluline seikluslust ja osalemisrõõm.

Matkamängu võitjatele rohkesti auhindu, osavõtjatele üllatused.

Matkamängus osalemise tingimused leiad meie kodulehelt <http://www.vvvs.ee/91/?571>  
Info sihtasutus@vvvs.ee või 508 8359

Vapramäe-Vellavere-Vitipalu Sihtasutuse  
juuni ja juuli matkapäevad

Laupäeval, 20. juunil  
kell 11 MUUSIKAMATK VAPRAMÄEL  
Koguneme Vapramäe ülemises parklas. Otsime metsast helisid ja tekitame neid ise. Matk kestab umbes 3 tundi.  
Retkejuhid Liina Luure ja Anna-Liisa Särg.  
Registreerimine tel. 557 5215.  
kell 15 MINI MATKASELLID ehk matk neile, kes said just jalad alla. Matkale on oodatud pisilapsed (1-2 aastased) vanematega. Könnime ja mängime. Lastele kingitus. Kohtumine tervisespordikeskuse parklas. Matk kestab u 1,5 tundi. Kaasa hea tuju ja sõbrad. Retkejuht Jana Stets 525 9899.

Laupäeval, 4. juulil  
kell 11 MAASTIKUMÄNG + FOTOJAHT LUKE MÕISAS  
Teeme orienteerumise veidi lõbusamaks. Pildistame ja lahendame ülesandeid. Kogunemine Luke Mõisa parklas. Matka kestvus orienteeruvalt 2 tundi. Grupi suurus 20 inimest.  
Retkejuhid Kairit ja Karin Raud.  
Registreerimine tel. 517 8912 Karin

Matkapäeva matkad on tasuta! Matkapäevade läbiviimist toetab SA Keskkonnainvesteeringute Keskus

**AIASÖBER**  
Aiasõbral uus aiand, uus taimevalik, uudisena aiaringkäigud maakodu koduaias (eelregistreerimisega)

Info [www.aiasober.ee](http://www.aiasober.ee) ja tel. 528 6296, 735 1278 ja 551 0131

Taimede müük, tellimine ja väljastamine  
E - R 8 - 19 ja L 9 - 15

Elva Aianduse ja Mesinduse seltsi saalis Kesk 19 II korrusel  
**26. juunil kell 16 loeng**

**KOMPOSTI VALMISTAMINE**  
Lektor Peeter Vender

Loeng on tasuta. Oodatud on kõik huvilised.

RÖNGU RAHVAMAJA JA SA RÖNGU HOOLDUSRAVIKESKUS KÜTSUVAD ÜLES ÄRKSAID INIMESI NII RÖNGUST KUI KAUGEMALTKI KAASA AITAMA RÖNGU RAHVAMAJA JA SA RÖNGU HOOLDUSRAVIKESKUS LOGO VÄLJATÖÖTAMISEL

KÕIK HEAD MÕTTED JA IDEED ON IGATI OODATUD!

MIDA PEAKS LOGO SÜMBOLISEERIMA?  
Logo on graafiline element, mis üheselt identifitseerib mingi firma, toote, teenuse, asutuse, organisatsiooni või ürituse, et avalikkuse ees eristada logo omanikku konkurentidest. Logo võib koosneda tekstiosast või eranditult graafilisest osast, kui ka nende osade kombinatsioonist.

PÕHILISED NÕUDED LOGOLE:  
Meeledejäätavus  
Logo disaini valikul peab meeles pidama, et äärmiselt keerulise ja sisuküllase disainiga logo on võrdne ka kui liiga mittetähelepanudav disainiga, pole kergesti meeldejäätav ja tagantjärele kergesti äratuntav.

Originaalsus  
Asutuse logo, mis liiga sarnaneb teistele, ei täida asutuse eristumise funktsiooni.

Samastumine  
Logo, mis kutsub esile otseseid või kaudseid samastumismuljeid asutuse tegevusega, aitab tõmmata vajalikku tähelepanu.

Universaalsus  
Asutuse logo peab olema sobiv tarvitamiseks erinevatel eesmärkidel paigutamine koduleheküljele, visiitkaardile, ümbrikule või kirjale, plakatile või brožüürile, faksis, PDF-kataloogis, ettevõtte toodangul jne.

Seoses sellega on vajalik:  
• valida universaalseim logo disain  
• lisada logole sobilik ja logo lahtiseletav tekstiosa ehk SLOGAN

SEEGA KÕIK KELLES HUVI TEKKIS JA SOOVIB KONKURSIST OSA VÕTTA, SIIS KÄRMELT RAHVAMAJALE JA (VÕI) HOOLDUSRAVIKESKUSELE LOGO VÄLJATÖÖTAMA

Parima logo väljatöötaja pälvib rahalise auhinna. Logo peab olema esitatud paberikandjal ning lisaks soovitatavalt arvutifailina. Logo tuua otse või saata posti teel Rõngu rahvamaja, logo arvutifailina saata e-mailile [rahvamaja@rongu.ee](mailto:rahvamaja@rongu.ee)  
Logo viimane esitamise tähtaeg on 05. juulil.

Lisainfot küsida telefonil 516 5531 (rahvamaja) või 5302 7999 (hooldusravikeskus)

**JAANIPÄEV**  
**Elva lauluväljakul**  
22. juunil kell 20

Õhtut juhhib Olev Ulp

- Esinevad Elva isetegevuskollektiivid
- Süttib jaanituli
- Tantsuks mängib ansambel **Amadeus**

**ALANUD ON FOTOKONKURSS MÄRKA MIND! 2009**  
Tähtaeg 1. oktoober

Vapramäe-Vellavere-Vitipalu Sihtasutus kutsub kõiki huvilisi osalema fotokonkursil "Märka mind!" 2009

Osaleda saab kolmes vanuseklassis:  
• Kuni 11 aastased  
• 12-16 aastased  
• 17 aastased ja vanemad

Konkursi eesmärk on märgata ja jäädvustada looduses kõige väiksemaid elus või eluta looduse elemente. Igas vanuseklassis antakse välja 3 auhinda, lisaks eriauhinnad. Eraldi auhinnad Elva puhkepiirkonnas tehtud fotodele. Auhiinad võitjatele antakse kätte konkursi lõpuüritusel 23. oktoobril 2009 Waide motellis. Internetihääletus toimub 5.-15. oktoobrini 2009 internetileheküljel [www.vvvs.ee](http://www.vvvs.ee).

Žürii töös osalevad loodusfotograafid Arne Ader ja Urmas Tartes. Fotokonkursi tingimused leiad meie kodulehelt <http://www.vvvs.ee>  
Info telefonil 525 4172 või sihtasutus@vvvs.ee

**ELVA LINNARAAMATUKOGUS**  
**ANNE VASAR**  
**ÕLIMAALIDE NÄITUS**

Anne Vasar on lõpetanud TÜ Filosoofiateaduskonna kunstide osakonna. Õpetanud Tartu Tamme Gümnaasiumis kunstiajalugu. Praegu õpetab ta TÜ Kunstide osakonnas valikainena vitraažikunsti. Alates 1998. aastast kuni tänaseni töötab Tartus Antoniuse Gildis.

**Näitust saab vaadata 17. juulini.**

**Baar PÜRMIID**  
Kesk 17 Elvas  
Pakume: Taverna pitsa, Siriuse hamburger, koogid, pürukas puljongiga, kohvid cappuccino ja latte

**26. juunil teevad muusikat Anti ja Oss**

E - N 10 - 22, R ja L 10 - 04